kurucusu olan Ümmî Sinân’ın (ö. 958/1551 veya 976/1568) Yunus Emre üslûbunda

ilahileri de mevcuttur. Kabri ise Eyüp’te bulunmaktadır.”6

2. Tarikatı ve Şeyhleri

Ümmî Sinân, tarikat silsilesini anlattığı uzun bir şiirinde, Hz. Muhammed’den

kendi dönemine kadar gelen tüm şeyhlerin adlarını vermektedir. Ümmî Sinân, Halvetiyye

tarikatına intisab etmiş bir mürşittir.